
MĚSTO Dačice
MĚSTSKÝ ÚŘAD

Krajĺřova 27, 380 13 Dačice l

lČ:
DIČ:
BANKOVNÍ SPOjENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:

00246476
CZ00246476

čj.: DACŮ24230/21/OSM 1949/2021
VYŘIZUjE:
TELEFON:
E-MAIL:
DAČICE DNE: 20.10.2021

DODAVATEL:
lČ:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 118/2021OSM
ČEVAK as., Severní č. p. 2264, České Budějovice 3, 37010 České Budějovice
60849657 DIČ: CZ60849657

Město Dačice zastoupené Městským úřadem Dačice u vás objednává:

objednáváme u Vás výměnu čerpadla pro čerpací stanici v Bílkově dle cenové nabídky ze dne
8.10.2021.

\1ýše uvedená přijatá uSanitejná plnění spočĹvaiĹcj v poskvtnuti stavebních prací odpovldajícich číselnému kódu kjasifikac:e prodúkce CZ-CPA 41 až 43
budou wkutečnčna v 8ou]adu se zákomn č. 235/2004 Sb.,"o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisůt, v režhnu přenesené daňové povim0gtg
dle §92 e). Město Dačice při pfijimáni výše uvcdených zdanitelných plněni je považováno za osobu povinnou k dani. Daň z přidané hodnoty je tudíž
povinen přiznat a zap)atir správci daně plátce, pto kterého se wkůbečňuje zdaniteMé plnění poskytnutím služby s mlstem plněni v tuzemski.

6
Ĺ

t
i

· DODÁVKA URČENA PRO: Město Dačice
. LHŮTA DODÁNÍ: do 15.12.2021MÍSTO DODÁNÍ:

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 163 350,íX' KČ (135 000,00 Kč bez DPH)

f

:

i
P

:
,

C

OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje že v přlpôdě nesplnění term/nu dodání zapjatí objednateli smluvnf pokutu ve výši 10% z ceny dodávky bez DPH.
Dodávka bude redhována ve věcném plněnĹ lhůtě, ceně, při doMenľpředpU bezpečnosti práce a za dalšfch podmínek uvedených v objednávcm
K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedený¢h prací bude práce předána předáwdm protokolem.
Cbjednatel proplatfťakturu do 30 dnů ode dna doručení, pokud bude obsahovat vešXné náležitosti vyžadované právnfml předpisy.
Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právn(mi předpisy.

K FAKTUŘE PŘiKLÁDEjTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D É K U J E M E.

l

.

!

¶

Dne:20.10.2021

S objednávkou souhlasím (datum, podpis):
ČEVAK a.s., Severní č. p. 2264, České Budějovice 3, 37010 České Budějovice, lČ:60849657


